Data Lateranis vni Id. Marl.
. „ CCXX.

Ad S. Remensemarcliiepiscopum.—Pro eodeth.

(Laterani, Mart. 8.)'
[lbid.]',

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, vene-
rabilifratri (31) S. Remensi archiepiscopo apbsto-
licse sedisiegato, salulem el apostolicam benedictio-
ncm.

Quolies ab aliqub fiiiorum nostrorum ad le pro
ecclesiasticis-eausis inlerventus noster exquifitur,
lcinto facilius pelitioni ejusassensumnostrumimpen-
dimuSj quanlo le adexsecutionenireiqusepetituret
adinonitione nostra, et injtinctce administralionis
officio eflicafeiusconfidimiis provbcandum. Veniens
autem ad apostoliccesedisprsesentiam dileclus filius

noster magister Nicolaus, qui nobis salis charus ^
estet acceptus, Arremarensis monasterii niohachus,
de suffragio ejus et admissione precum suartint in

negoliis ejusdem ccclesice ffaternilatem tuam no-
stris iitteris expetiit admoneri. Quocircairaternita-
tem luara per apostolica scripla rogamus, qnatenus
eumdem filium noslrum, qui cirea negolia tua e«-

istit satis sollicitus ac devotus, pro beati Petri et
nostra reverentia diligas attentius ;et bonores, et

petitibnit-us ejus in negotiis ipsius ecclesise benignb
jugiter concurras assensu,et ila ei favofem et auxi-

lium tuum in causis suis impendas, ut fraternitas
lua de admissioneprecum nostrarum commendabi-
lis videalur, et nos petitiones tuas libenlius adniit-
tcfe debeamus.

Dala Lateranis vm Idus Marlii. I

CCXXl.
Ad Remensem archiepiscopum et Laudunensem epi-

scopum. — Pro filio Ramaldi Coltellw.

(Lalerani, Mart. 12.)
[lbid., col. 645.]

ADRIANUSepiscopusj servus servorum Dei, vene-
rabilibus fralribus Reniensi arcbiepiscopoi aposto-
licaesedis legato, et Laudunensi episcopo, salutein
et apostolicam benedictionem.

Ad apostoliccesedis audientiam veslra fraternitas
noverit pervenisse, quod Ramaldus Cotella, olim

aslutus, ut ab ipsis sccculi principibus coieretur,
.unde etiaift in ejus gratiam banc Adriani papseepi-
gtolam scriplam conjicip. -

A Jerosolymam proficiscens, quamdain villairi suam,
quae Boccumvilla dicitur, Henrico de Teir, pecunia
ab eoinutuo siisccpta, pignori obligavit. Ipse vero
Henricus de fructibus etiam provenientibus sortem
suam eteo arnplius dicilur recepisse. Ideoque fra-
ternitati vestrse per apostolica scripta mandamus,
quatenus siverum est quod asserilur, uxofem et
(ilios j'am dicti Henrici, quia ipseviam est universse
carnis ingressus, omni appellalione remola, distri-
ciius compellatis, ut prsedictara villam filio memo-
rati Ramaldi, postposita orani occasionc et dilalione,
restitnant, alioquin iion differatis irt eos usqne ad

condignam saiisfactionem excommuiiicationis sen-
tenliam promulgare.

Datum Lateranis iv Idus Martii.

CCXXII.

Ad Henricum Belvacensem episcopum.—Pro cantore
Ecclesiw Suessionensis, ul ei ablata restiiuantur.

(Latefani, Mart. 13.)
[MARTEN.Ampl. Coltect., II, 645.)

ADRIANUSepiscopus, seryus servorum Dei, vene-
rabili fralri HENRICOBelvacensi episcopo, salutem
ef apostolicam beneclictionem.

Constitnlus in prcesentia noslra dilectus hostcr

Suessionensis cantor adversus' Odonem de Ange-
vilers uxorem et familiam suam in audienlia nos-

tra querelam deposuit, qucid cum quidam homo d?
terra sua qiiinqiie marcar. et xxxi aureorum ei
furatus fuerit, et pecunia ipsa ad manus ipsorum

f, devenerit, ipsi nec eum restiluere, nec justiliam
exinde, prout iste asserit, voluerunt ullatenus
exhibere. Quoniam igitur praedicto filio nostro in

suo jure nec possumus, nec debemus ulla ratione

deesse, fraternitati tuceper apbstolica scripta man-

damus, quatenus prsefatum Od. uxorem et familiam

suam, sludeas diligenlissime convenire, ut infra

quadraginta dies post commonitionem tuarn, vel

praetaxatam pecuniam prsedicto cantori cum Snte-
"
gfitale restituant, vel plenariam exindejustitiam ei

in tua praesentia non differant exhibere. Quod si

forte neulrum istorum voluerint adimplere, eos ad

aiterum eificiendum vinculo excommunicationis

compellas.
Datum Laleranis, in Idus Marti,

P CCXXlil.

A [Ibertum] abbatem Nonantulanum rogat ul Lot, et
Turcl., viris nobilibus.precariam quamdam denuo
concedat.

(Laterani.an. 1157, Martii 21.)

[TIRABOSCHUStoria di Nonantola, 11, 268.]
ADRIANUSepiscopus, servus servofum Dei, dilecto

filio A [LBERTO]Nonantulano abbali, salutem et

apostolicam benedictibnem.

Quia de lua devotione confidimiis, pro amicis fi-

defibus nostris preces tibi porrigere non dubita-

mus. Inde est quod dilalionem tuam rogamus at-

(31) Samsoni, qui, Rainaldo Remensi arcliiepi-
scopo anno 1157 defuncto, successit »JIKIO1140.
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tcntius ut precariam quam dilecli filii nostri nobi-

les viri Lot. et Turcl. fideles tui a Nonanlulano mo-

nasterio tenere noscuntur pro rcverentia beati Pe-

tri ac nostra npn differas innpvare et eis de ccetero
sicut huc usque concedas quatenus iidem fllii nos-

tri preces postras super hoc tjbi porrectas sibi sen-
tiant frucltiosas et npn cpgantur prppter hoc ad nos

ullerius laborare.

Dat. Later. XIIKal. April.

CGXXIV.

Transactiqnem de subjeclione Vallis-magnw mona-
sterio Bonarum-yallium fqctam confirmat.